

Üniversitemiz Merkez Teşkilatı bünyesinde, 657 Sayılı Kanunun 4/B maddesi, 06.06.1978 tarihli ve 7/15454 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan esaslar ile ek ve değişikliklerine göre istihdam edilmek üzere, aşağıdaki belirtilen unvanlarda yazılı veya sözlü sınav yapılmaksızın "Ortaöğretim" 2024 KPSS (B) grubu sınavı ile (KPSSP94); Ön lisans 2024 KPSS (B) grubu sınavı ile (KPSS93); "Lisans" 2024 KPSS (B) grubu sınavı ile (KPSSP3) puan türü esas alınarak sıralama ile alım yapılacaktır.

Başvuru Tarihleri: 04.09.2026-18.09.2026

* Başvurular, başlangıç tarihinde saat 09:00 itibarıyla başlayıp bitiş tarihinde saat 13:00'te sona erecektir. Elektronik ortamda yaşanabilecek teknik aksaklıklar ve yoğunluk riski göz önünde bulundurularak, başvuruların son güne bırakılmaması gerekmektedir. Başvuruların Kariyer Kapısı platformu üzerinden eksiksiz ve hatasız bir şekilde tamamlanması sorumluluğu tamamen adaya aittir. Sistem genelinde meydana gelebilecek ve belgelenen teknik kesintiler haricinde süre uzatımı yapılmayacak olup, sistem genelinde meydana gelebilecek ve belgelenen teknik kesintilerde idare tarafından son başvuru gününün bitimine kadar ek süre tanınabilir.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Tekniker (Biyomedikal Cihaz)	Merkez	1	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	1- Yükseköğretim kurumlarının önlisans düzeyinde eğitim veren Biyomedikal Cihaz Teknolojisi programından mezun olmak. 2- Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş, muaf veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Teknisyen (Elektrik-Elektronik)	Merkez	1	Kadın/Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	1- Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanından mezun olmak. 2- Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu olmamak. 3- Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş, muaf veya askerlikle ilgisi bulunmamak.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Teknisyen (Makine)	Merkez	3	Kadın/Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	1- Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) Makine ve Tasarım Teknolojisi Alanı altındaki dalların herhangi birinden mezun olmak. 2- Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu olmamak. 3- Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş, muaf veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Teknisyen (Yapı Sistemleri)	Tesisat Merkez	1	Kadın/Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	1- Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) Tesisat Teknolojisi Ve İklimlendirme Alanı mezunu olmak. 2- Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu olmamak. 3- Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş, muaf veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Sağlık Teknikeri (Elektronörofizyoloji)	Farabi Hastanesi	2	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	1- Yükseköğretim kurumlarının önlisans düzeyinde eğitim veren Elektronörofizyoloji programından mezun olmak. 2- Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş, muaf veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Sağlık Teknikeri (Tıbbi Görüntüleme)	Farabi Hastanesi	5	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	1- Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ön lisans programından mezunu olmak. 2- Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş, muaf veya askerlikle ilgisi bulunmamak.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Sağlık Teknikeri (Tıbbi Laboratuvar)	Merkez	1	Kadın/Erkek	Ön Lisans	KPSSP93	1- Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı ön lisans mezunu olmak. 2- Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş, muaf veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Hemşire	Farabi Hastanesi	10	Erkek	Lisans	KPSSP3	1- Hemşirelik Fakültesi ya da Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik bölümü veya Hemşirelik Yüksekokulu 4 yıllık lisans bölümü mezunu olmak. 2- Askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş, muaf veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Hemşire	Farabi Hastanesi	10	Kadın	Lisans	KPSSP3	1- Hemşirelik Fakültesi ya da Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik bölümü veya Hemşirelik Yüksekokulu 4 yıllık lisans bölümü mezunu olmak.
Destek Personeli	Merkez	5	Kadın	Ortaöğretim	KPSSP94	1- Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. 2- Temizlik görevini devamlı yapmaya engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık raporuyla belgelendirmek. 3- Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu olmamak. 4- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda tesis edilen yardımcı hizmetler sınıfı kapsamına giren "hizmetli" kadrosuna ait tüm görevler ile Üniversitemizde açık ve kapalı alanlarının temizlik işleri, eşya ve evrak taşıma, yemek servisi yapma gibi çeşitli destek hizmetlerini yürütmek üzere çalıştırılacaktır.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
Destek Personeli	Merkez	8	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	1- Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. 2- Temizlik görevini devamlı yapmaya engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık raporuyla belgelendirmek. 3- Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu olmamak. 4- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda tesis edilen yardımcı hizmetler sınıfı kapsamına giren "hizmetli" kadrosuna ait tüm görevler ile Üniversitemizde açık ve kapalı alanlarının temizlik işleri, eşya ve evrak taşıma, yemek servisi yapma gibi çeşitli destek hizmetlerini yürütmek üzere çalıştırılacaktır. 5- Askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş, muaf veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Destek Personeli	Merkez	1	Kadın/Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	1- Ortaöğretim Kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. 2- Tarım ve Orman Bakanlığınca yetkilendirilmiş kuruluşlar tarafından düzenlenen C Kategorisi (Hayvan Bakıcısı) Deney Hayvanları Kullanım Sertifikasına sahip olmak. 3-Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu olmamak. 4-Deney hayvanlarının bakım, beslenme, kafes temizliği, ortam hijyeni ve kayıt işlemlerini yürütmek. 5 - 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda tesis edilen yardımcı hizmetler sınıfı kapsamına giren "hizmetli" kadrosuna ait tüm görevler ile Üniversitemiz hastanesinde açık ve kapalı alanlarının temizlik işleri, eşya ve evrak taşıma, yemek servisi yapma gibi çeşitli destek hizmetlerini yürütmek üzere çalıştırılacaktır. 6-Erkek adaylar için askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş, muaf veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Destek Personeli	Farabi Hastanesi	22	Erkek	Ortaöğretim	KPSSP94	1- Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. 2- Temizlik görevini devamlı yapmaya engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık raporuyla belgelendirmek. 3- Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu olmamak.

Kadro	Görev Yeri	Adet	Cinsiyet	Öğrenim Durumu	KPSS Puan Türü	Aranan Nitelikler
						4- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda tesis edilen yardımcı hizmetler sınıfı kapsamına giren "hizmetli" kadrosuna ait tüm görevler ile Üniversitemiz hastanesinde açık ve kapalı alanlarının temizlik işleri, eşya ve evrak taşıma, yemek servisi yapma gibi çeşitli destek hizmetlerini yürütmek üzere çalıştırılacaktır. 5- Askerlik hizmetini yapmış, ertelenmiş, muaf veya askerlikle ilgisi bulunmamak.
Destek Personeli	Farabi Hastanesi	23	Kadın	Ortaöğretim	KPSSP94	1- Ortaöğretim kurumlarının (lise ve dengi) herhangi bir alanından mezun olmak. 2- Temizlik görevini devamlı yapmaya engel sağlık sorunu bulunmadığını sağlık raporuyla belgelendirmek. 3- Vardiyalı çalışmasına engel bir durumu olmamak. 4- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda tesis edilen yardımcı hizmetler sınıfı kapsamına giren "hizmetli" kadrosuna ait tüm görevler ile Üniversitemiz hastanesinde açık ve kapalı alanlarının temizlik işleri, eşya ve evrak taşıma, yemek servisi yapma gibi çeşitli destek hizmetlerini yürütmek üzere çalıştırılacaktır.
Toplam		93				

AÇIKLAMALAR

1	Başvuracak adaylar 657 sayılı kanunun 48. maddesinde belirtilen şartlara haiz bulunmalıdır.
2	Türk Ceza Kanunu'nun 53. Maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı 1 (bir) yıl veya daha fazla süre ile hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile Devletin güvenliğine karşı suçlar Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar. Milli Savunmaya karşı suçlar, Devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hile, iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak
3	Adayların mezuniyetlerine göre; 2024 KPSS (B) grubu sınavı ilgili puan türünden en az 60 puan almış olmaları gerekmektedir.
4	Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almıyor olmaları gerekmektedir.

5	Başvurular; 04.09.2026-18.09.2026 tarihleri arasında 15 gün süre ile https://kariyerkapisi.gov.tr/isealim) veya e-Devlet Kapısı "Karadeniz Teknik Üniversitesi - Kariyer Kapısı Kamu İşe Alım" hizmeti adresinden yapılacaktır. Posta, mail vb. şekilde yapılan başvurular kabul edilmeyeceklerdir.
6	Sonuçlar; ilgili KPSS Puan türü sıralaması dikkate alınarak başvuru bitim tarihini takip eden 15 gün içerisinde https://www.ktu.edu.tr ve https://www.ktu.edu.tr/personel adreslerinden ilan edilecektir. Adaylar sonuçlarını Kariyer Kapısı üzerinden de görüntüleyebilecektir.
7	4-B Sözleşmeli personel olarak çalışmakta iken görevinden ayrılarak sözleşmesi feshedilenler hakkında 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 4/B maddesi "Bu şekilde istihdam edilenler, hizmet sözleşmesi esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle kurumlarınca sözleşmelerinin feshedilmesi veya sözleşme dönemi içerisinde Cumhurbaşkanı kararı ile belirlenen istisnalar hariç sözleşmeyi tek taraflı feshetmeleri halinde fesih tarihinden, sözleşmeyi yenilememeleri hâlinde sözleşmenin bitiminden itibaren bir yıl geçmedikçe kurumların sözleşmeli personel pozisyonlarında istihdam edilemezler." Kapsamında işlem yapılır.
8	Adaylar ilanda sadece 1 pozisyona başvuruda bulunabilir.
9	Yükseköğretim kurumlarının devam zorunluluğu bulunan programlarında kayıtlı örgün eğitim öğrencisi olmamak.
Not	*Başvuru ve işlemler sırasında gerçeğe aykırı bilgi ve belge ibraz edenler ve belgeleri eksik olanların başvuruları kesinlikle kabul edilmeyecektir. Gerçeğe aykırı belge verdiği veya beyanda bulunduğu tespit edilenlerin atamaları yapılmayacak, atamaları yapılmış ise iptal edilecek ve idare tarafından bir bedel ödenmiş ise bu bedel faiziyle birlikte tazmin edilecektir.